No

bl
H.Cai MU nbiKoBa
x.

["pathmk neTHen ceccum 2024-2025-y4.roga

HanmeHoBaHUe
ANCUMNNNNH

HauepTartanbHaa reometpusa

Mpod.maTeMaTUKa
OCHOBbI IOTUCTUKK
O6wuin Kypc TpaHcnopTa
KbIprei3 Tun

JOopoXHble ycnosus
6e30MacHOCTU ABUXEHUS
"py3oBeaeHus
be3onacHocCTb
XU3HE[eATeIbHOCTHU
ABTOMOMMU/IbHbIE
aKcnyaTaumoHHble
maTepuasbl

"eorpagus

PyCCKuIA A3bIK

du3nyeckas BoCnuUTaHme

OTW 6.4. opyH bacapbl:

["'pynna OI1 8-24

MpenofaBaTtenb

b.KynaH6ekoBa

C.AbnakumoBa
BekkaH K.Kacuet
bekxxaH K.Kacuer
3.CoHyHbaeBa

3auet
b.KynaH6ekoBa

BekxxaH K.Kacuet
BekxxaH K.Kacuet

b.KynaH6ekoBa

Y.AroweHannesa
X.Typaymbaesa

A.MakcaToB

ANN_CarblHAblKOBa H.

JK3aMeH

11.06.25

13.06.25

16.06.25

18.06.25

20.06.25

04.06-
09.06.25
04.06-
09.06.25
04.06-
09.06.25
04.06-
09.06.25

04.06-
09.06.25
04.06-
09.06.25

KabuHeT

304-Kab.
13.00

304-kab.
13.00
304-kab.
13.00

304-Kab. —

13.00
304-kab.
13.00

304-kab.
13.00
304-kab.
13.00
304-kab.
13.00
304-kab.
13.00

304-kab.
13.00
304-kab.
13.00



["pamk 3umHen ceccum 2024-2025-y4y.roga

AH 12-23
HanmeHoBaHue NpenogaBaTensb JK3aMeH KabuHeTt
ancyumnnnunH
1 MeToanKa npenogaBaHuns Y.KblgblpoBa 09.06.25 220-Kab.
WHOCTPaHHOr 0 A3blKa 09.00
2. [eTckaa nutepatypa CTpaH Y.KblAblpoBa 11.06.25 220-Kab.
N3y4yaemoro fA3sblka 09.00
3. J1aTbIHCKUIA A3bIK Y.KblgblpoBa 13.06.25 220-kab.
09.00
4. CrtpaHoBefeHMne Y.KbigblpoBa 16.06.25 220-kab.
09.00
5. #3blKo3HaHWA Y.KbigblpoBa 19.06.25 220-Kab.
09.00
KypcoBas paboTta
MeTogmMKa npenogasaHuna Y.KblablpoBa 05.06.25 220-Kab.
NHOCTPaHHOIO fA3blKa 09.00

OTW 6.4. opyH b6acapbl: CarblHabIkKOBa H



No

["patmk netHen ceccum 2024-2025-yy.roga

HanmeHoBaHue

ancunnnuH
Buoxnmus

KbIprbi3 Tun
Teopust h13nMYeCKol KynbTypbl
Jlerkasa aTnetuka

CnopTvBHO-MNejarornyeckoe
COBEepLUEHCTBOBaHMNE

CnopTuBHOE MeTpoNOrus
be3onacHocTb
XU3HEeLeATeIbHOCTH
HdopmaTtunka

"eorpagms

Maccax

du3nyeckas BocrnnutTaHme

OTW 6.4. opyH bacapbil:

[Mpynna ®K 9-24

MpenogaBaTenb

3.Tynobepamnesa
3.CoHyHbaeBa
A.MakcartoB
A.Makcartos
A.MakcaToB

3ayeT
A.MakcaToB

A.MakcaToB

YKeHnwbek K. MyHap

bl. MapaTtoBa
3.Tynobepavesa

UeyelbaeB XK

JK3aMeH

11.06.25

13.05.25

16.06.25

18.06.25

20.06.25

KabuHeT

304-kab.
09.00
304-kab.
09.00
304-kab.
09.00
304-kab.
09.00
304-kab.
09.00

304-kab.
09.00
304-kab.
09.00
304-kab.
09.00

304-kab.
09.00
304-kab.
09.00

CarblHAbIKOBa H.



No

["pacmk netHen ceccum 2024-2025-yu.roga

HanmeHoBaHUe

ANCUNNANH
Pa3paboTka 1 aKcnayatauus
yaaneHHbIX 6a3bl JaHHbIX
OcCHOBbI NOCTPOEHNUE
aBTOMAaTM3NPOOBBAHHbIX
NH(OPMaLNOHHBIX

. TexHonorus

nporpaMMmpoBaHue
Cpepactsa pa3paboTku
BU3yaSibHON NPUIOXKEHWIA
CTpykTypHOE
nporpamMmMmpoBaHve

CYBA,

Pa3paboTka u
cTaHfapTu3auus
NporpaMMHbIX U
NH(OPMALMOHHBIX CPeACTB
OcHoBblI
npeAnpUHNMATENLCTBO
BbICOKOYpPOBHEBbIe MeTO/bI
NH(OPMATUKKM U
nporpaMMmpoBaHum

TexHonorus
nporpammMmmpoBaHme

MOBTAC 7-23
MNpenogaBaTenb JK3aMeH
b.banvesa 05.06.25
H.A6ablngaesa 09.06.25
H.A6abIngaeBa 12.06.25
H.A64b11aeBa 14.06.25
b.CanapbekoBa 16.06.25

3aver

b.Canap6ekoBa

H.A64bInaaeBa

b.KynaH6ekoBa

H.A64b1n1aeBa

KypcoBasa pa6oTa

H.A6abInaaeBa

OTW 6.4. opyH bacapbil:

02.06-06.06.25

02.06-06.06.25

02.06-06.06.25

04.06.25-
05.06.25

02.06-06.06.25

KabuHeT

217-kab.
09.00

217-Kab.
09.00

217-kab.
09.00

217-Kab.
09.00

217-kab.
13.00

217-Kab.
09.00

217-Kab.
09.00

217-kab.
09.00

209-Kao.
09.00

217-Kab.
09.00

CarblHabIKOBa H.[



No

"pamnk netHen ceccmm 2024-2025-yy

HanmeHoBaHUe
ancunnnnH

1 OcHoBbI NOCTPOEHME

aBTOMAaTU3MPOOBBAHHbIX
NH(OPMALMOHHBIX
Pa3paboTka 1 akcnayaTauus
yLaneHHbIX 6a3bl JaHHbIX

. TexHonorus

nporpamMupoBaHve
CpepcTsa pa3paboTku
BU3YyaNbHOW NPUNOXKEHWI
CTpyKTypHOE
nporpaMmMmpoBaHue

. CYBA,

Pa3paboTka 1
cTaHZapTusauus
nporpamMmHbix Ll
MH(OPMALMOHHbIX CPEACTB
OcCHoBbI
npeLnpUHNMATENLCTBO
BblCOKOYpOBHEBbIE METOAbI
NH(OPMATUKN U
nporpaMMmpoBaHnm

TexHonorus
nporpammumpoBaHue

MOBTAC 7-23 b

MNpenogaBaTenb

H.A6abIngaeBa

b.banvesa

H.A64b11aaeBa
H.Ab6abInaaeBa
b.Canap6ekoBa

3auer
b.CanapbekoBa

H.A64b11aeBa

H.Koxoposa

H.Ab6abInnaeBa

KypcoBas pa6oTa

H.A64b11aeBa

OTW 6.4. opyH bacapbil:

JK3aMeH

05.06.25

09.06.24

11.06.25

13.06.25

16.06.25

04.06.25-
05.06.25
04.06.25-
05.06.25

04.06.25-
05.06.25
04.06.25-
05.06.25

04.06.25-
05.06.25

.roga

KabuHer

209-Kab.
09.00

209-Kao.
09.00
209-kab.
09.00
209-Kao.
09.00
209-kab.
09.00

209-Kao.
09.00

209-kab.
09.00

209-Kao.
09.00

209-Kab.
09.00

209-Kab.
09.00

CarblHablKoBa H.



