

Группа ОП 8-24

Nº	Наименование дисциплин	Преподаватель	Экзамен	Кабинет
1.	Начертатальная геометрия	Б.Куланбекова	11.06.25	304-каб. 13.00
2.	Проф.математика	С.Аблакимова	13.06.25	304-каб. 13.00
3.	Основы логистики	Бекжан к.Касиет	16.06.25	304-каб. 13.00
4.	Общий куре транспорта	Бекжан к.Касиет	18.06.25	304-каб. 13.00
5.	Кыргыз тил	Э.Сонунбаева	20.06.25	304-каб. 13.00
		Зачет		
1.	Дорожные условия безопасности движения	Б.Куланбекова	04.06- 09.06.25	304-каб. 13.00
2.	Грузоведения	Бекжан к.Касиет	04.06- 09.06.25	304-каб. 13.00
3.	Безопасность жизнедеятельности	Бекжан к.Касиет	04.06- 09.06.25	304-каб. 13.00
4.	Автомомильные зксплуатационные материалы	Б.Куланбекова	04.06- 09.06.25	304-каб. 13.00
5.	География	Ч.Дюшеналиева	04.06- 09.06.25	304-каб. 13.00
6.	Русский язык	Ж.Турдумбаева	04.06- 09.06.25	304-каб. 13.00
7.	Физическая воспитание	А.Максатов		

ОТИ б.д. орун басары:

Уру — Сагындыкова **Н**.



AH 12-23

N₂	Наименование	Преподаватель	Экзамен	Кабинет
	дисциплин			
1.	Методика преподавания иностранного языка	Ч.Кыдырова	09.06.25	220-каб. 09.00
2.	Детская литература стран изучаемого языка	Ч.кыдырова	11.06.25	220-каб. 09.00
3.	Латынский язык	Ч.Кыдырова	13.06.25	220-каб. 09.00
4.	Страноведение	Ч.Кыдырова	16.06.25	220-каб. 09.00
5.	Языкознания	Ч.Кыдырова	19.06.25	220-каб. 09.00
	-	Курсовая работа		
1	Методика преподавания иностранного языка	Ч.Кыдырова	05.06.25	220-каб. 09.00

ОТИ б.д. орун басары:

Hoch

Сагындыкова Н



Группа ФК 9-24

No	Наименование	Преподаватель	Экзамен	Кабинет
	дисциплин			
1.	Биохимия	Э.Түлөбердиева	11.06.25	304-каб. 09.00
2.	Кыргыз тил	Э.Сонунбаева	13.05.25	304-каб. 09.00
3.	Теория физической культуры	А.Максатов	16.06.25	304-каб. 09.00
4.	Легкая атлетика	А.Максатов	18.06.25	304-каб. 09.00
5.	Спортивно-педагогическое совершенствование	А.Максатов	20.06.25	304-каб. 09.00
		Зачет		
1.	Спортивное метрология	А.Максатов		304-каб. 09.00
2.	Безопасность жизнедеятельности	А.Максатов		304-каб. 09.00
3.			304-каб. 09.00	
4.	География	Ы.Маратова		304-каб. 09.00
5.	Массаж	Э.Түлөбердиева		304-каб. 09.00
6.	Физическая воспитание	Чечейбаев Ж		

ОТИ б.д. орун басары:

Уреу - Сагындыкова Н.



ПОВТАС 7-23

Nº	Наименование дисциплин	Преподаватель	Экзамен	Кабинет
1.	Разработка и эксплуатация удаленных базы данных	Б.Балиева	05.06.25	217-каб. 09.00
2.	Основы построение автоматизироовванных информационных	Н.Абдылдаева	09.06.25	217-каб. 09.00
3.	Технология программирование	Н.Абдылдаева	12.06.25	217-каб. 09.00
4.	Средства разработки визуальной приложений	Н.Абдылдаева	14.06.25	217-каб. 09.00
5.	Структурное программирование	Б.Сапарбекова	16.06.25	217-каб. 13.00
		Зачет		
1.	СУБД	Б.Сапарбекова	02.06-06.06.25	217-каб. 09.00
2.	Разработка и стандартизация программных и информационных средств	Н.Абдылдаева	02.06-06.06.25	217-каб. 09.00
3.	Основы предпринимательство	Б.Куланбекова	02.06-06.06.25	217-каб. 09.00
4.	Высокоуровневые методы информатики и программировании	Н.Абдылдаева	04.06.25- 05.06.25	209-каб. 09.00
		Курсовая работа		
1	Технология программирование	Н.Абдылдаева	02.06-06.06.25	217-каб. 09.00

ОТИ б.д. орун басары:

Hoy

Сагындыкова Н.Д



ПОВТАС 7-23 Б

No	Наименование	Преподаватель	Экзамен	Кабинет
	дисциплин			
1.	Основы построение	Н.Абдылдаева	05.06.25	209-каб.
	автоматизироовванных			09.00
	информационных			
2.	Разработка и эксплуатация	Б.Балиева	09.06.24	209-каб.
	удаленных базы данных			09.00
3.	Технология	Н.Абдылдаева	11.06.25	209-каб.
	программирование			09.00
4.	Средства разработки	Н.Абдылдаева	13.06.25	209-каб.
	визуальной приложений			09.00
5.	Структурное	Б.Сапарбекова	16.06.25	209-каб.
	программирование			09.00
		Зачет		
1.	СУБД	Б.Сапарбекова	04.06.25-	209-каб.
			05.06.25	09.00
2.	Разработка и	Н.Абдылдаева	04.06.25-	209-каб.
	стандартизация		05.06.25	09.00
	программных и			
	информационных средств			
3.	Основы	Н.Кожорова	04.06.25-	209-каб.
	предпринимательство	·	05.06.25	09.00
4.	Высокоуровневые методы	Н.Абдылдаева	04.06.25-	209-каб.
	информатики и		05.06.25	09.00
	программировании			
		Курсовая работа		
1	Технология	Н.Абдылдаева	04.06.25-	209-каб.
	программирование		05.06.25	09.00

ОТИ б.д. орун басары:



Сагындыкова Н.